mości, będą wciągnięte na listy wybereze bez ponownego z ich strony zgłaszania się.

Osoby, które zostały wciągnięte na listę prawyborców do drugiej Dumy państwowej po sprawdzeniu, będą zapisane na listę obecnie sporządzaną również bez ponownego z ich strony zgłaszania się. Sosnowiec 14/27 czerwca 1907 r. (podpisano) Prezydent miasta A. Sofronow. Radny magistratu Dąbski.

**Cofnięcie koncesji.** Piotrkowski rząd gubernjalny wydał w grudniu r. z. pozwolenia na otwarcie aptek: p. Machajskiemu w Będzinie i pp. Truszkowskiemu i Tomaszewskiemu w Sosnowcu.